
1 

 

VILKAVIŠKIO R. KYBARTŲ „SAULĖS“ PROGIMNAZIJA 

 

TVIRTINU 

Vilkaviškio r. Kybartų „Saulės“ 

progimnazijos direktorius 

........................................................ 

Arvydas Judickas 

20.................................................... 

 

2023 METŲ SPALIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Renginiai Data Atsakingas 

1. POSĖDŽIAI 

1.1. Mokinių tarybos posėdis. 2023-10-03 Gintaras Vencius 

1.2. 

 

Darbo grupė mokinių lankomumui gerinti 

posėdis. 

2023-10-12 Gintaras Vencius 

Darbo grupė 

1.3. Penktokų adaptacija: stebėjimas ir analizė. 

Penktų klasių mokinių tėvų ir mokytojų 

apskritojo stalo diskusija „Penktokai 

ugdymo procese“. 

2023-10-17, 

17.30 val. 

 

Metodinė taryba 

5-ų klasių auklėtojai 

1.4. Pirmokų adaptacija. Pirmų klasių mokinių 

ir mokytojų apskritojo stalo diskusija „Aš 

jau pirmokas“. 

2023-10-18, 

17.00 val. 

Metodinė taryba 

1-ų klasių mokytojai 

1.5. Darbo grupės susitikimas dėl 2024 metų 

Veiklos plano ir 2024–2026 metų 

Strateginio plano. 

2023-10-18, 

15.00 val. 

Arvydas Judickas 

Darbo grupė 

1.6.  Jungtinis Mokytojų tarybos ir Metodinės 

tarybos posėdis „Kaip sekasi? Džiaugsmai 

ir rūpesčiai“. 

2023-10-26, 

14.00 val. 

Administracija 

Metodinė taryba 

2. PEDAGOGINĖ PRIEŽIŪRA, METODINĖ PARAMA 

2.1. Informaciniai pranešimai „Gripas ar 

peršalimas“, „Laikykimės kosėjimo ir 

čiaudėjimo etiketo“, Turintys sveikatos 

problemų gali patirti sunkių gripo 

komplikacijų – skiepykitės nuo gripo“. 

2023-10-02 Rasa Stumbrienė 

1–8 kl. mokiniai 

2.2. Pamokos „Akys – langas į pasaulį!“, 

„Emocijos ir jų valdymo būdai“. 

2023-10-09 Rasa Stumbrienė 

1–8 kl. mokiniai 

2.3. Ataskaitų dėl mokinių vardinių pavėžėjimo 

bilietų pateikimas 

2023-10-10 Gintaras Vencius 

Klasių auklėtojai 

2.4. Pamoka „Mikrobai – priešai ar draugai?“ 2023-10-16 Rasa Stumbrienė 

1–8 kl. mokiniai 

2.5. Pamokos „Asmens higiena ir pedikuliozės 

profilaktika“. 

2023 m. spalio 

16–27 d. 

Rasa Stumbrienė 

1–8 kl. mokiniai 

2.6. Nuotoliniai kvalifikacijos kėlimo 

seminarai pedagoginiams darbuotojams. 

2023 m. spalio 

12, 19, 24 d. 

nuo 14.00 val. 

Administracija 

2.7. Mokinių vardinių pavėžėjimo bilietų 

išdavimas. 

2023-10-25 Gintaras Vencius 

Klasių auklėtojai 

2.8. 

 

Susitikimas su Kybartų Kristijono 

Donelaičio gimnazija „Mokymosi 

tęstinumas“ (su buvusiais progimnazijos  

8-ų klasių auklėtojais ir dabartiniais 

gimnazijos I klasės auklėtojais). 

2023-10-30 Daiva Leonavičienė 

Buvusių aštuntokų 

auklėtojai 



2 

 

1 2 3 4 

2.9. Pamokų ir neformaliojo ugdymo 

užsiėmimų stebėjimas.  

2023 m. spalio 

mėn. 

Arvydas Judickas 

Daiva Leonavičienė 

Gintaras Vencius  

2.10. Integruotos pamokos netradicinėje 

aplinkoje – edukacinė išvyka į Vilnių. 

2023 m. spalio 

mėn. 

Vaida Plaušinienė 

Janina Abraitienė 

3. VEIKLA: projektai, renginiai, išvykos 

3.1. Solidarumo bėgimas, skirtas Ukrainos 

vaikams paremti. 

2023-10-03 Fizinio lavinimo mokytojai 

3.2. Respublikinis ilgalaikis projektas 

„Stiprinkime sveikatą“. 

2023 m. spalio 

mėn.  

Rasa Stumbrienė 

Pradinių klasių mokytojai 

3.3. Savivaldos diena (ugdymo karjerai diena). 2023-10-05 1–8 klasių auklėtojai 

Tėvų komitetas 

Mokinių taryba  

3.4. Projektas „Laiškas mokytojui“. 2023-10-05 Gitana Literskytė-

Katkevičienė 

Ingrida Valaitienė 

Agnė Nacevičienė 

Vaida Plaušinienė 

Sonata Birštonienė 

Darius Vaitkevičius 

3.5. Rajoninis festivalis „Supinkim dainų ir 

šokių pynę“ pradinių klasių mokiniams. 

2023-10-24, 

11.00 val. 

Inga Vaitkevičienė 

Asta Pasaulytė 

3.6. Konkursas „Olympis 2023 – rudens 

sesija“. 

2023 m. spalio 

mėn. 

1–8 klasių mokytojai 

 

3.7. Konstitucijos egzaminas. 2023 m. spalio 

mėn. 

Daiva Leonavičienė 
 

3.8. Paroda „Mano augintinis“. 2023 m. spalio 

mėn. 

Esmeralda Čeponytė 

3.9. Tarpklasinės 3–4 klasių kvadrato 

varžybos. 

2023 m. spalio 

mėn. 

Jolanta Liorančienė,  

Klasių auklėtojai 

3.10. Tarpklasinės 5–6 klasių kvadrato 

varžybos. 

2023 m. 

spalio mėn. 

Rasa Šilkauskienė 

 

3.11. Tarpklasinės 7–8 klasių krepšinio 

varžybos. 

2023 m. 

spalio mėn. 

Fizinio lavinimo mokytojai 

3.12. Vakaronė „Penktokų krikštynos“. 2023 m. 

spalio mėn. 

8 klasės auklėtojai 

Mokinių taryba 

_______________ 

 

 

 

 

 


